invenendi et ad debitum iuris ordinem deducendi, aliaque  
 omnia pro bono et negotii plenarie exigendi peragendi, et  
 exequendi vigore prefati iuris originalis promissa omnia  
 latius in scriptis contentis et partibus inferius transsumis  
 et condempnatis. Preterea ad memorata quoad Subor  
 sha dat et concedit eisdem quoad Joanni Miesnastonski et  
 eius partem plenariam facultatem et omnimodam potestatem in  
 inferius partem concessionem ex Sine Actis Casphey ad Acta  
 Ferris Prelmissis quandoque voluerit transferendi et  
 transportandi quod transportata tantum valebit ac si per  
 ipsam met ipsam transportaretur. Sac sua parti iurisdic  
 tione ad promissa mediante.

**Actum in Castro Prelmissiensi Feria  
 Tertia post Dominicam Conductus Pasche  
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesi  
 mo Vigesimo Quinto** Coram quoad Mathia a Sie  
 cio Bismarck Porillo Ferris Misogrodia et Vicecomes Me  
 non Petro de Alexandro de Pzedmoriezo Pzedmoriezki Glazi  
 fero et Notario Casphey Prelmissiensibus Offi et Actis  
**Lubieniecki et Polonski Roborant**

1625  
 8/11

Comparentes pte coram Offi Actis Casphey Casphey Capitali  
 Prelmissis quoad Andrey Lubieniecki ab uno et Albertus  
 Poterski parte ab altera mentibus sibi ac respondens ad Acta  
 Ferris Actibus. Quibus Jurisdicibus suis quibusque propriis et com  
 petens Rudo pte aut Jurisdicem Casphey Capitali Prelmissis quo  
 ad actum sunt attrinet fecerit succoribus ac bonis suis sibi  
 totaliter et plenarie incorporat et subijciat palam, libere, pu  
 blice ac per expressum recognoverunt et quilibet illor suo p  
 interesse recognovit. Quia ipsi sibi ac suis succores in et suis bo  
 nis suis sibi ac suis pecul habent et habent inscribunt et obli  
 gant prefatis mutuo et invicem una pars alteri vel eius succo  
 ribus inferius certam inter se sibi crediti quantum rerum  
 et condempnatis in eandem inferius contentarum de Acta et data  
 in villa Uberge die quarta Aprilis manibus propriis coram vo  
 cognoscentium et quoad Samueli et Felici Lipnickis sub  
 scriptum et sigillat observant in Actis et singulis eius inferius

conditionibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentibus et nexi  
 bus sibi Universis tam in parte quam in toto firmiter tenere  
 complere, exequi, ac invidabiliter observare, ubique et singu  
 ly illis contentis tam quos opus fuerit satisfecere prefatam  
 inferius ad inferius presentem et inferius partem ad pro  
 fatam inferius in toto vicissim referendo itaq sub vobis  
 Centum viginti florid polos per partem partium succoribus  
 ob non completam omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto tam quos opus fuerit ad solvendo succumbet. Ceterum  
 supradictas partes videlicet sibi sibi ac suis succores in et suis bonis  
 suis sibi ac suis pecul habent et habent inscribunt et  
 obligant prefatis inferius presentem ex Sine Actis Casphey ad A  
 cta Ferris Prelmissis sive conjunctim sive divisim ante  
 decursum unius anni transferre et transportare sub vobis  
 speciali aliorum Centum viginti florid polos per partem  
 partium succoribus ob non transportam inferius plenarie ro  
 borand pro tpe et loco supraexpressis ad solvendo succumbet  
 pro quibus quidem vobis vel vobis non promissa succoribus ac  
 re aliqua pte non completa completis et promissis citata  
 exors pars bona vel eius succores ad instantiam partium alle  
 rium aut eius succorum ad Offi pte Casphey Capitali Pre  
 missis ex tunc recessu supraatto mediante, semper in primo  
 Actis Ferris tanquam peremptorio stare, parere, iudicare  
 pro vobis vel vobis pte ac re aliqua pte non com  
 pleta tum Actis omnibus tam in parte quam in toto tam  
 quos opus fuerit satisfecere debent ac tenebunt, sibi ac  
 suis succores obligat eundem terminum primum preceptorum  
 et alias oes consequentes eiusdem causis terminos semper perem  
 ptorios vera infirmitate pro maiori minorantitate succoribus  
 legent intra vel extra Regnum servitio militari, ad munera  
 et civitatem vel alijs quibusvis legalibus impedimentis et Dil  
 lationibus non differet. Qui etiam ultra pte tenent Actis  
 prefatis Dillom sibi non recipiendo nullas appella  
 tiones ac eorum pte quones faceret ac promissa omnia pte sin  
 plibus vel litatibus. Suspensionibus Fatalis iuris Prelmis  
 ne Ferris Felto Conventione et alijs quibusvis iuris iure  
 dxi et defensi non subterfugiendo sac sua presentem inscri  
 ptione ad promissa omnia mediante